Nom établissement

STATION SNSM D'AGDE

STATION SNSM D'AGON COUTAINVILLE
STATION SNSM D'AGON COUTAINVILLE
STATION SNSM D'AJACCIO

STATION SNSM D'ANTIBES

STATION SNSM D'ARCACHON

STATION SNSM D'ARES

STATION SNSM D'ARGENTON PORSPODER LANILDUT
STATION SNSM D'ARZON PORT NAVALO
STATION SNSM D'AURAY LA TRINITE
STATION SNSM DE BANDOL

STATION SNSM DE BARFLEUR

STATION SNSM DE BARNEVILLE CARTERET
STATION SNSM DE BASSE TERRE

STATION SNSM DE BASTIA

STATION SNSM DE BAYONNE

STATION SNSM DE BEG MEIL FOUESNANT
STATION SNSM DE BELLE ILE EN MER LE PALAIS
STATION SNSM DE BENODET

STATION SNSM DE BERCK SUR MER
STATION SNSM DE BERCK SUR MER
STATION SNSM DE BLAINVILLE SUR MER
STATION SNSM DE BONIFACIO

STATION SNSM DE BOULOGNE

STATION SNSM DE BOULOUPARIS
STATION SNSM DE BRIGNOGAN

STATION SNSM DE CALAIS

STATION SNSM DE CALVI

STATION SNSM DE CAMARET SUR MER
STATION SNSM DE CANCALE

STATION SNSM DE CANET EN ROUSSILLON
STATION SNSM DE CANNES-GOLFE JUAN
STATION SNSM DE CAPBRETON HOSSEGOR
STATION SNSM DE CARRO

STATION SNSM DE CASE PILOTE

STATION SNSM DE CAVALAIRE SUR MER
STATION SNSM DE CAYEUX SUR MER
STATION SNSM DE CERBERE

STATION SNSM DE CLEDER

STATION SNSM DE CLOHARS CARNOET
STATION SNSM DE COURSEULLES SUR MER
STATION SNSM DE DAMGAN

STATION SNSM DE DIELETTE FLAMANVILLE
STATION SNSM DE DIEPPE

STATION SNSM DE DINARD

STATION SNSM DE DIVES SUR MER
STATION SNSM DE DUNKERQUE

STATION SNSM DE DZAOUDZI

STATION SNSM DE ERQUY

STATION SNSM DE ETEL

STATION SNSM DE FECAMP

STATION SNSM DE FERMANVILLE

STATION SNSM DE FORT DE FRANCE
STATION SNSM DE FORT MAHON PLAGE
STATION SNSM DE FROMENTINE

STATION SNSM DE FRONTIGNAN

STATION SNSM DE GENETS

STATION SNSM DE GOURY LA HAGUE
STATION SNSM DE GOUVILLE SUR MER
STATION SNSM DE GRANDCAMP-MAISY
STATION SNSM DE GRANVILLE ILES CHAUSEY
STATION SNSM DE GRAVELINES GRAND FORT PHILIPPE
STATION SNSM DE GROIX

N° (N° SNS ou
N° immat.)
SNS 211
SNS 503
SNS 7-038
SNS 150
SNS 148
SNS 12-02
SNS 675
SNS 284
SNS 145
SNS 158
SNS 164
SNS 086
SNS 143
SNS 268
SNS 132
SNS 079
SNS 297
SNS 096
SNS 219
SNS 7-034
SNS 4-A01
SNS 446
SNS 063
SNS 076
SNS 270
SNS 740
SNS 077
SNS 130
SNS 097
SNS 434
SNS 204
SNS 262
SNS 208
SNS 073
SNS 716
SNS 12-01
SNS 708
SNS 721
SNS 606
SNS 206
SNS 259
SNS 291
SNS 257
SNS 080
SNS 244
SNS 239
SNS 087
SNS 976
SNS 201
SNS 205
SNS 089
SNS 460
SNS 227
SNS 6-016
SNS 298
SNS 7-023
SNS 504
SNS 17-02
SNS 449
SNS 266
SNS 17-12
SNS 276
SNS 147

Nom du moyen

TERRISSE

VAL

LE RONQUET

A MADUNUCCIA

NOTRE DAME DE LA GAROUPE Il
NOTRE DAME DES PASSES Il
PATRON JEAN DUPIN

COLONEL PICOT Il

FELICIEN GLAJEAN

ERIC TABARLY

SAINT ELME Il

AMIRAL DE TOURVILLE

LES TROIS GRUNES

KARUKERA

JEAN RAMELLI II

CAPITAINE MARTIN JORLIS

BRO FOEN

BELLE ISLE

DA VIKEN

NOTRE DAME DES SABLES
MAXIME TOUCHAIS

NOTRE DAME DE GONNEVILLE
CAPITAINE DE VAISSEAU L'HERMINIER I
PRESIDENT JACQUES HURET
CROIX DU SUD

AN NEUDENN II

NOTRE DAME DU RISBAN
SANT'ERAMU

NOTRE DAME DE ROCAMADOUR-GEMA
ILE DES LANDES

LA CANETOISE lil

NOTRE DAME D' ESPERANCE Il
SAINT NICOLAS 11

PATRONS ANTONIN & RAOUL DOMENGE
EXOCET

AMIRAL JACQUES MEHEUT
QUARTIER MAITRE GILBERT VANDENBERGHE
SNS721

SAINT KE

GMF-PLAC'H-DOLAN

CAPITAINE J.J. AUBERT

AVEL MAD-LES MOUSQUETAIRES
LA REGNOUSE

NOTRE DAME DE BONSECOURS
COMMANDANT JACQUES LE BOULANGER
SAINT SAUVEUR I

JEAN BART I

TAMANI

COTE DE PENTHIEVRE

NOHIC

CAP FAGNET

CAP LEVY Il

LA VIGILANTE

ENTRE DEUX BAIES
OCEAN-MARAIS DE MONTS
GARDEOLE I

ALAIN GERBAUD

MONA RIGOLET Il

SENEQUET

NOTRE DAME DE GRANDCAMP
NOTRE DAME DU CAP LIHOU Il
NOTRE DAME DES FLANDRES
NOTRE DAME DU CALME

Sous-type

VEDETTES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

VSC1

PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
AEROGLISSEUR

VEDETTES LEGERES

CANOTS TOUS TEMPS

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES LEGERES

VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VSC1

PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES LEGERES

VEDETTES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES LEGERES

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

Famille du moyen

V2 de 11,95M
SR5

SR7

V1 de 14,08M
V1 de 16,00M
VSC1 de 11,95M
SR6

V2 de 9M

V1 de 14,08M
V1 de 14,08M
V1 de 14,08M
CTT de 15,50M
V1 de 14,08M
V2 de 10,50M
V1 de 13,30M
CTT de 17,60M
V2 de 9M

CTT de 17,60M
V2 de 11,95M
SR7
AEROGLISSEUR
VL

CTT de 17,60M
CTT de 17,60M
V2 de 10,50M
SR7

CTT de 17,60M
V1 de 13,30M
CTT de 15,50M
VL

V2 de 11,95M
V2 de 10,50M
V2 de 11,95M
CTT de 17,60M
SR7

VSC1 de 11,95M
SR7

SR7

SR6

V2 de 11,95M
V2 de 10,50M
V2 de 9M

V2 de 10,50M
CTT de 17,60M
V2 de 10,50M
V2 de 10,50M
CTT de 17,60M
SR7

V2 de 11,95M
V2 de 11,95M
CTTde 17,60 M
VL

V2 DE 10,50M
NSC3

V2 de 9M

SRA

SR5

NSH1

VL

V2 de 10,50M
NSH1

V2 de 11,95M
V1 de 14,08M

N° série / N° immat. Aff. M

932023U
929546
940184
923159
874767
939900
935214M
909425F
900188R
924744G
933950N
879040D
922489F
919721X
910435D
801865T
899972F
940194
934494E
930364R
938488W
925057X
773038
788380K
37500
936484T
788700H
845646F
924199pP
912325H
930133P
874593V
931405x
734410X
935115E
939914
929963E
932422
928673C
9306508
907442A
900187P
899297X
844491A
778292V
8564
922064U
DI 925774 B
929096M
931309T
899289N
931896F
936473
939414
918548X
938544
929547C
939212
925076T
914383V

933778B
924828Y



STATION SNSM DE GRUISSAN

STATION SNSM DE GUISSENY

STATION SNSM DE HAUTEVILLE SUR MER
STATION SNSM DE HENDAYE

STATION SNSM DE HONFLEUR

STATION SNSM DE HYERES

STATION SNSM DE JULLOUVILLE
STATION SNSM DE KERLOUAN

STATION SNSM DE KOUMAC

STATION SNSM DE KOUROU

STATION SNSM DE LA BAIE D'AUDIERNE
STATION SNSM DE LA BAIE DE DOUARNENEZ
STATION SNSM DE LA CIOTAT

STATION SNSM DE LA COTE D'AMOUR
STATION SNSM DE LA COTINIERE
STATION SNSM DE LA GRANDE MOTTE
STATION SNSM DE LA LONDE

STATION SNSM DE LA ROCHELLE PALLICE
STATION SNSM DE LA SEYNE SAINT MANDRIER
STATION SNSM DE LA TREMBLADE
STATION SNSM DE LA TURBALLE
STATION SNSM DE L'ABERWRACH
STATION SNSM DE LANCIEUX

STATION SNSM DE LEGE CAP FERRET
STATION SNSM DE L'ESTEREL

STATION SNSM DE L'HERBAUDIERE
STATION SNSM DE L'ILE D'AIX

STATION SNSM DE L'ILE DE BATZ
STATION SNSM DE L'ILE DE RE
STATION SNSM DE L'ILE DE SEIN
STATION SNSM DE L'ILE D'YEU

STATION SNSM DE L'ILE MOLENE
STATION SNSM DE L'ILE MOLENE
STATION SNSM DE LOCQUIREC
STATION SNSM DE LOCTUDY-ILE TUDY
STATION SNSM DE LOGUIVY DE LA MER
STATION SNSM DE MACINAGGIO
STATION SNSM DE MARSEILLE

STATION SNSM DE MARTIGUES
STATION SNSM DE MENTON

STATION SNSM DE MEZE

STATION SNSM DE NICE

STATION SNSM DE NOUMEA

STATION SNSM DE OUESSANT

STATION SNSM DE OUISTREHAM
STATION SNSM DE PALAVAS LES FLOTS
STATION SNSM DE PAUILLAC

STATION SNSM DE PIROU

STATION SNSM DE PLEUBIAN

STATION SNSM DE PLEUBIAN

STATION SNSM DE PLOUESCAT
STATION SNSM DE PLOUGUERNEAU
STATION SNSM DE PLOUMANACH
STATION SNSM DE POINTE A PITRE
STATION SNSM DE PORNIC - PAYS DE RETZ
STATION SNSM DE PORQUEROLLES
STATION SNSM DE PORT CAMARGUE
STATION SNSM DE PORT EN BESSIN
STATION SNSM DE PORT LA NOUVELLE
STATION SNSM DE PORT LEUCATE
STATION SNSM DE PORT MANECH
STATION SNSM DE PORT MEDOC
STATION SNSM DE PORT SAINT LOUIS DU RHONE
STATION SNSM DE PORT VENDRES
STATION SNSM DE PORTO VECCHIO
STATION SNSM DE PORTSALL

SNS 202
SNS 651
SNS 643
SNS 149
SNS 131
SNS 078
SNS 734
SNS 6-009
SNS 8-001
SNS 465
SNS 068
SNS 153
SNS 17-06
SNS 203
SNS 17-03
SNS 251
SNS 9-001
SNS 144
SNS 155
SNS 433
SNS 254
SNS 064
SNS 273
SNS 071
SNS 212
SNS 17-01
SNS 288
SNS 088
SNS 458
SNS 001
SNS 084
SNS 065
SNS 17-09
SNS 296
SNS 140
SNS 090
SNS 082
SNS 152
SNS 281
SNS 207
SNS 265
SNS 215
SNS 163
SNS 081
SNS 091
SNS 223
SNS 290
SNS 461
SNS 689
SNS 3-001
SNS 7-028
SNS 249
SNS 098
SNS 263
SNS 200
SNS 261
SNS 141
SNS 267
SNS 133
SNS 253
SNS 687
SNS 085
SNS 220
SNS 092
SNS 159
SNS 093

NOTRE DAME DES AUZILS il
SNS651

CROIX DU SUD

VEDETTE BIDASOA - V1
NOTRE DAME DU PORT
BATONNIER ALPHONSE GRANDVAL
JULLOUPS

AMIRAL JAOUEN 1lI

KOUMAC

ARGOS

AMIRAL AMMAN

PENN SARDIN

BEC DE L'AIGLE I

LA COTE D'AMOUR

L'ETOILE COTINARDE

LE VIDOURLE Il

LE GAOU

IMA ANTIOCHE

NOTRE DAME DE BONNE GARDE
NOTRE DAME DE BUSE
+GARLAHY

PRESIDENTS JOSEPH OULHEN
SANT SEOC

GEMA LES MUTUELLES D'ASSURANCES

AMIRAL CHEVALIER
GUSTAVE GENDRON

PIERRE FLEURY

PILOTE TREMINTIN II

ILE DE RE 1

YVES ET FRANCOIS OLIVAUX
PRESIDENT LOUIS BERNARD
JEAN CAM

JEAN CAM II

ENEZ GLAZ

MARGODIG

ZANT-IVY

PASQUALE PAOLI II

LA BONNE MERE DE MARSEILLE
NOTRE DAME DES MARINS
SAINT MICHEL Il

PHILIPPE GOUTIERES
CATHERINE SEGURANE Il
NAUTILE

ILE D'OUESSANT

SAINTE ANNE DES FLOTS
PATRON ALFRED MOLLE
PICHON BARON

JEAN PAUL GROSSE
PRESIDENT GUILCHER

ERV AN TALBERG

MARC'H MOR

CONTRE AMIRAL STEPHAN
PRESIDENT TOUTAIN

FOTIS G. POULIDES

PAYS DE RETZ

CAP D'ARMES

SAINTE SARAH II

MADONE DES FEUX-GEMA
GEMA-CORBIERES
FRANCESE DE CEZELLY
CENABUM

MADELEINE DASSAULT

CV MORTENOL

NOTRE DAME DE BONNE NOUVELLE
JARO |

LA PORTSALLAISE

VEDETTES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES LEGERES

VEDETTES LEGERES

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 1ERE CLASSE

NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES 2EME CLASSE

NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES LEGERES

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 2EME CLASSE

NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES LEGERES

CANOTS TOUS TEMPS

CANOTS TOUS TEMPS

CANOTS TOUS TEMPS

NAVIRES DE SAUVETAGE HAUTURIERS (NSH)
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES LEGERES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 2EME CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
VEDETTES 1ERE CLASSE
VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
PNEUMATIQUES SEMI-RIGIDES
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES COTIERES 2EME CLASSE
CANOTS TOUS TEMPS

VEDETTES 1ERE CLASSE

CANOTS TOUS TEMPS

V2 de 11,95M
SR6

SR6

V1 de 14,08M
V1 de 13,30M
CTT de 17,60M
SR7

SR6

VL

VL

CTT de 17,60M
V1 de 14,08M
NSH1

V2 de 11,95M
NSH1

V2 de 10,50M
NSC2

V1 de 14,08M
V1 de 14,08M
VL

V2 de 10,50M
CTT de 17,60M
V2 de 10,50M
CTT de 17,60M
V2 de 11,95M
NSH1

V2 de 9M

CTT de 15,50M
VL

CTT NG

CTT de 17,60M
CTT de 17,60M
NSH1

V2 de 9M

V1 de 14,08M
CTT de 17,60M
CTT de 17,60M
V1 de 16,00M
V2 de 9M

V2 de 11,95M
V2 de 10,50M
V2 de 11,95M
V1 de 16,00M
CTT de 14,80M
CTT de 17,60M
V2 NG de 11,95M
V2 de 9M

VL

SR6

SR

SR7

V2 de 10,50M
CTT de 15,50M
V2 de 10,50M
V2 de 11,95M
V2 de 10,50M
V1 de 14,08M
V2 de 10,50M
V1 de 13,30M
V2 de 10,50M
SR6

CTT de 17,60M
V2 de 10,50M
CTT de 17,60M
V1 de 14,08M
CTT de 15,50M

929924M
932440X
932081G
922704P
876638T
831933
936491A
938887
NC45334
935806
584999U
829800G
939638
930186X
939213
880184X
936547
899986W
924970C
900315D
874477
638210
926552X
784591S
931527E
936544
924757W
905629E
930000V
933577H
882864
638333R
939635
905663S
898421V
920812H
910494T
925779G
917531z
9300803T
922914
932982L
043300R
852785R
907443B
935799Y
912305L
932954F
96601 V
937640
939839
730822X
920848X
9193557
927054T
902001L
900277M
914392E
916463F
888812A
936650Y
869670U
717551X
916349G
923186N
909387P



STATION SNSM DE POSES

STATION SNSM DE PRESQU'ILE DE QUIBERON
STATION SNSM DE PRIMEL-PLOUGASNOU
STATION SNSM DE PROPRIANO

STATION SNSM DE ROSCOFF

STATION SNSM DE ROYAN - COTE DE BEAUTE
STATION SNSM DE SAINT BARTHELEMY
STATION SNSM DE SAINT BRIAC SUR MER
STATION SNSM DE SAINT CAST LE GUILDO
STATION SNSM DE SAINT CYPRIEN

STATION SNSM DE SAINT FLORENT

STATION SNSM DE SAINT GERMAIN SUR AY
STATION SNSM DE SAINT GILLES CROIX DE VIE
STATION SNSM DE SAINT GILLES LES BAINS
STATION SNSM DE SAINT GUENOLE PENMARCH
STATION SNSM DE SAINT JEAN DE LUZ
STATION SNSM DE SAINT MALO

STATION SNSM DE SAINT MARTIN

STATION SNSM DE SAINT MARTIN DE BREHAL
STATION SNSM DE SAINT PIERRE (REUNION)
STATION SNSM DE SAINT PIERRE ET MIQUELON
STATION SNSM DE SAINT QUAY PORTRIEUX
STATION SNSM DE SAINT SULIAC

STATION SNSM DE SAINT TROPEZ

STATION SNSM DE SAINT VAAST LA HOUGUE
STATION SNSM DE SAINT VALERY EN CAUX
STATION SNSM DE SAINTE MARIE

STATION SNSM DE SAINTES MARIES DE LA MER
STATION SNSM DE SANTEC

STATION SNSM DE SETE

STATION SNSM DE SOLENZARA

STATION SNSM DE TALMONT SAINT HILAIRE
STATION SNSM DE THEOULE SUR MER
STATION SNSM DE THIO

STATION SNSM DE TREBEURDEN

STATION SNSM DE TREGASTEL - ILE GRANDE
STATION SNSM DE TRESTEL TRELEVERN
STATION SNSM DE TREVIGNON CONCARNEAU
STATION SNSM DE TROUVILLE DEAUVILLE
STATION SNSM DE VALRAS PLAGE

STATION SNSM DE VEULETTES SUR MER
STATION SNSM DE WE LIFOU

STATION SNSM DE YPORT

STATION SNSM DES FREGATES

STATION SNSM DES PETITES DALLES
STATION SNSM DES SABLES D'OLONNE
STATION SNSM DES SAINTES

STATION SNSM D'ISIGNY SUR MER

STATION SNSM DU BARCARES

STATION SNSM DU CONQUET

STATION SNSM DU CROISIC

STATION SNSM DU CROS DE CAGNES
STATION SNSM DU CROTOY

STATION SNSM DU FRANCOIS

STATION SNSM DU GOLFE DU MORBIHAN
STATION SNSM DU GUILVINEC

STATION SNSM DU HAVRE

STATION SNSM DU LAVANDOU

STATION SNSM DU MARIN

STATION SNSM DU MONT SAINT MICHEL
STATION SNSM DU PAYS DE LORIENT
STATION SNSM DU TREPORT

STATION SNSM D'URVILLE NACQUEVILLE

SNS 5-004
SNS 142
SNS 271
SNS 17-07
SNS 295
SNS 162
SNS 269
SNS 454
SNS 286
SNS 216
SNS 165
SNS 462
SNS 154
SNS 459
SNS 083
SNS 094
SNS 005
SNS 129
SNS 444
SNS 248
SNS 160
SNS 156
SNS 292
SNS 004
SNS 210
SNS 224
SNS 255
SNS 214
SNS 6-022
SNS 003
SNS 289
SNS 217
SNS 221
SNS 715
SNS 218
SNS 718
SNS 6-011
SNS 069
SNS 264
SNS 157
SNS 7665
SNS 706
SNS 5-003
SNS 664
SNS 5-002
SNS 002
SNS 240
SNS 685
SNS 275
SNS 151
SNS 17-08
SNS 272
SNS 513
SNS 9-002
SNS 277
SNS 099
SNS 161
SNS 222
SNS 256
SNS 5077
SNS 252
SNS 209
SNS 735

MARTIAL 11
LA TEIGNOUSE

NOTRE DAME DU TREGOR-MAIF
CYRNOS

PRESIDENT MICHEL MORVAN
SIEUR DE MONS

CAPITAINE DANET

NOTRE DAME DE L'EPINE II
LAPLACE

NOTRE DAME DE VILLERASE
CONCA D'ORU

PERE LEFORT

PRESIDENTE LOUISE LE LOUARN-GEMA
VINCENT BOSSE

PRINCE D'ECKMUHL

PIERRE LOTI Il

POURQUOI PAS III

NOTRE DAME DE LA GAROUPE
ROQUEREUIL

LA TALMONDAISE i

JARO I

SAINTE ANNE DU PORT
MICHEL LE NOBLETZ

BAILLI DE SUFFREN Ill
PRESIDENT JULES PINTEAUX
COMMANDANT CHANDELIER II
MOISE BEGUE I

JACOBE SALOME

ROC'H VENN

AMIRAL LEENHARDT

NOTRE DAME DE VIE
PRESIDENT LOUIS TRICHET
NICOLE DASSAULT
BOTA-ERAMET

PORS TROZOUL

TOULGWENN

AN DISTRO V

GEORGES CLEMENCEAU 2
MICHEL D'ORNANO

PATRON ARMAND BEZES

LE PETIT CHALANDO

HENRI LUEPACK

CHICARD

MASCARET

PIERRE HEUZE

CANOTIER JACQUES JOLY
CETO

PATRON GEORGES

LA BARCARESIENNENE

LA LOUVE

PIERRE BOUGUER
MARGUERITE VI

CAPITAINE DE VAISSEAU YVES MASSET
LE NARVAL

PRESIDENT CHARLES PILORGET
MEN MEUR

PRESIDENT PIERRE HUBY
PATRON MEMIN GIRAUDO
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